gare. potest. si. est. toli. capax. et. ex. de. delic. pu. c. i. h. religio. non. vt.

notau. xxvij. q. i. s. cum. g. xx. q. i. c. i.

Ado. sacros. h. tñ. ordin. et. ordines. fusc. i. p. sacros. ec. sept. enes.

Couanto. s. di. xlviij. sicut. nam. easum. t. c. gerent. or. enim. bono-

rum. non. pmiscua. facultas. est. non. enim. p. us. gerere. maior. hono-

rem. q. minor. ff. de. mu. et. honor. g. gerent. or.

l. di. clero. lxiij. di. salomonitane. tuas et ex te typ. or. cu in distribu
proficere. ex te ma. et ob. p. endis. iori. sic. xi. q. iii. rogo.

R Iliu. mādalstis. et ita mādat minor ma-

R on hz. sine ei9 licentia. lxiij. di. lras. et q ad hz mil est spe

ciale in ecclia romana. vt. xxi. q. ii. c. i. et. lxx. di. sanctoz. ordinati a

papa. lz int. alios digni honore sint. s̄t̄nt r̄n ep̄s. ex te maio. et obe

pt̄ tuas. ff. de alto scrib. l. vlti. et p̄

ferun̄ eis tm̄ qui sunt eiusdem ordi

nis. ff. e. l. i. et ab ep̄o p̄t̄ depōni or

dinatus a papa. **D** itaqz. or

dinādi. et ita aliqz p̄t̄ p̄t̄ dignas of

ferre p̄ces. qd. h. non concedit. in q

non credo eum be nebicē q multos stemnat. ar. pro

iohāne. xiiij. q. v. non sane. xv. q. i. reuertimini.

D er p̄ncipalē hz. c. ha

tes. xi. q. iii. c. ul. **P** otestatez. hz. itez p̄t̄ ep̄s. ii. q. viij. cum pasto/

ris. ex te cleri. nō resi. de cetero.

S Redimendi. ex hz. simo. qrelā.

N ill. huile cat angariam vel per angariam qd lex vocat fōte sō

didum mun. xvi. q. i. nouaz. in lege placet.

Ex vſu. i. nō affuecat. vel.

Ex vſu. i. p̄ter id qd actenus ē ostiutū rōne p

scriptionis vt angarias sāctotibus non imponat. cu em̄ te aliq̄ rez p

scriptione agitur inspiciendum est vt. oī iure talia a talibz possideri valeant. nec ne. pmo casu sola

longe vſurpatio

ms et detentio

currit p̄ceptio. vt xvi. q. iii. et. iii. p

torum. saluo eo qd te limitibz dī.

vt. cā. e. q. e. liz. et. c. inter memo

ratos. sed oī casu n̄ currunt prescripcō.

prescriptio enim ius aduocat crea

tum. nouum autē nō crebat. vt. xx

xiii. q. v. qd. do. et. di. c. oē. morem. et. di. xcij. illud autem. et. xvi. q. i. c. v. et. q. iii. p̄t̄ etiaz. et. q. viij.

decimas. et. q. iii. quesitum. in hijs omnibz et in alijs infinitis easi

bz p̄scriptio euaneat qd non est p̄ditum ius oīe scriptū vel n̄ scri

ptum. qd tales talia valeat possidere. io. fa. hz regula fallit ex te cauſa

pos. cu ecclia. ex te p̄scrip. auditis. io. hz certe nō fallit qd iura in cor

poralia qd possidēt et interdicta p̄ eis possessoria constituta fuit. vt. ff. de hz. quoties. b. p̄pus non est mod. vt. x. q. iii. quia cognoui

Ex usu nam tē mus. n̄li forte cui9 non extat memoria. ff. de aqua quoti. et esti. hz iur. ex te v. sig. abbate.

Ecclasticā. nam iusta de cā bn p̄t̄ ab eis auxiliū petē. ex v̄censi.

cu aplū. et sic nō ē. oē. xvij. q. vi.

huicū. qd illud intelligit de li

citis hz de illicitis

R estituat. nec absoluē p̄t̄ p

recio n̄ sit p̄fue

tudo ex te simo.

nemo. hz n̄qdo

ip̄i clero. lz redi

mere cum iuste

fuspenſus est. vi-

de qd non. s. px.

.s. in si. ex te si

mo. matheus. ar.

oē. s. qd redimere

possit ius suum et

vexationem sua.

q. iii. quesituz.

ex te vſu. c. i. ex

te simo. dilectus.

dic vt ibi. imo. et hz

qd te terit repetē

poterit. C. de cen

di. ob tur. cām qd

euitādi. qdām di

cunt qd nō potest

aliq̄ casu redimē.

alij contra cum. s.

iuste fuspendi.

.hz. no. xvi. q. viij.

decimas. iii.

diendi ex ea v̄terius licentiam non hz.

Si vero vidē ws non potui. hac ex re solationem habeo qd in filio

v̄ro reqesco. **R** on itaqz quorum

libet p̄cibz ordinationes facte false

dījudican̄. hz hec demum que preci

bus ordmandi vel ei9 amici non sp̄i

rituali sed carnali affectu porrecte

fuerint. cum alias future non essent

q̄s non caritas interueniens hz am

bītio supplicans quorum libet extor

quet. **R** on solum autez clericos

cuiuslibet ep̄i summ̄ pontifex in ec

clesia romana valet ordinare. vez

etiam oportunitate exigente mona

chos et quoscumqz clericos ouocare

p̄t̄ et inuitare. **V**nde nicola9 pa

Dpa **D**e eodem

Er p̄ncipalem beatoz ap̄loz

petri et pauli potestatez. et ius habe

mus non solum in mōckos vez etiā

in quoslibet clericos de q̄cumqz dio

cehi cum necesse fuerit ad nos ouo

care atqz ecclasticis exigentibus o

portunitatibz inuitare. **Q** uolibz

ḡ munere interueniente falsa dīsu

dīcaē ordinatione. **S**icut autem pre

cio interueniente sacri ordines non

sunt tribuendi. ita nec restituendi.

vt em̄ ait beat9 ambro9. sacri or

dimes non sunt p̄cio emendi nec re

dīmendi. **B**me etiam gregorij

septim̄ ait. **P**recio interueniente

Sacredole officiū nō restituat.

N ill. ep̄s guamen seu huile h

uicium ex vſu oīra ecclasticam nor

man abbatibz seu clericis suis im

ponat. vel mōdictum sacredole offi

cium p̄cio interueniente restitu

at. qd si fecerit sui officij periculum

subeat. **Q** ui autem ideo pecunia

accipiunt. vt ordmandis sacros or

dimes nō tribuat vel vt canonice e

lectioni assensum nō p̄beant. à eccl

esiis edificandis vel secrandis lapi

dem bndictum vel secrationem s̄b

trahant multis argūtis accepte